
Příloha č. 1 Dohody - Kalkulace rozpracovanosti

Stavebně technické řešení CELKEM HOD. SAZBA

činnosti sovisející s
návrhem využití

nízko potenciálního
tepla

169.50 390 66,105.00 Kč 3,900.00 Kč
19.50 390 7,605.00 Kč
9.00 420 3,780.00 Kč

42.00 500 21,000.00 Kč 98,490.00 Kč 5,000.00 Kč

Stavebně konstrukční řešení 6 500 3,000.00 Kč
Požárně bezpečnostní řešení 1 480 480.00 Kč
Rozpočet 0 360 0.00 Kč 3,480.00 Kč

Zařízení pro vytápění staveb 8 450 3,600.00 Kč 3,600.00 Kč
Předběžný výpočet tepelných ztrát, součinnost při návrho koncepce využití nízkopotenciálního tepla

Zařízení pro ochlazování staveb 6 390 2,340.00 Kč 2,340.00 Kč
Zařízení vzduchotechniky

Rozvod chlazené vody 0 0.00 Kč
Zařízení pro měření a regulaci (MaR) 2 420 840.00 Kč
Automatické systémy řízení ASŘ - BMS
Zařízení zdravotně technických instalací 2 390 780.00 Kč
Plynová zařízení 2 360 720.00 Kč
Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody 2 390 780.00 Kč
Zařízení slaboproudé elektrotechniky 0 0.00 Kč 9,060.00 Kč

Audio vyzuální technika 0 0.00 Kč
ÚT ZDROJ - Tepelná čerpadla 6 600 3,600.00 Kč 3,600.00 Kč

3,600.00 Kč

Zpevněné plochy 0 0.00 Kč 0.00 Kč

Hluková studie 0 0.00 Kč
Denní osvětlení 0 0.00 Kč
Tepelně technické výpočty 20 390 7,800.00 Kč 7,800.00 Kč
PENB 2 420 840.00 Kč 840.00 Kč

Koordinátor bezpečnosti práce 0 0.00 Kč
Interier 0 0.00 Kč 8,640.00 Kč

Rozpracovanost celkem 114,630.00 Kč 27,080.00 Kč

Část díla
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč včetně
DPH

zajištění geodetického zaměření
(část díla dle čl. II. odst. 2 písm. a) smlouvy)

zajištění geodetického zaměření
Rozpracovanost ke dni 9.1.2017 - 100%

zpracování DUR
(část díla dle čl. II. odst. 2 písm. c) smlouvy)

zpracování DUR
Rozpracovanost ke dni 9.1.2017 dle - kalkulace

Procentuální rozpracovanosti podíl z fáze "Zpracování DUR"

Rozpracovanost ke dni 9.1.2017
CELKEM

Využitelná rozpracovanost (využití pro správu areálu a pro zadání další PD)
zajištění geodetického zaměření 82,110.00 Kč 99,353.10 Kč
činnosti sovisející s návrhem využití nízko potenciálního tepla 27,080.00 Kč 32,766.80 Kč

CELKEM využitelná rozpracovanost 109,190.00 Kč 132,119.90 Kč

Rozpracovanost týkalící se pouze "varianty "B" 87,550.00 Kč 105,935.50 Kč

114,630.00 Kč 138,702.30 Kč

196,740.00 Kč 238,055.40 Kč

82,110.00 Kč 99,353.10 Kč

82,110.00 Kč 99,353.10 Kč

246,330.00 Kč 298,059.30 Kč

47%

Konzultacepři stanovení vhodné koncepce zdroje tepla budovy

ZPRACOVÁNÍ A PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA ZHOTOVENÍ STAVBY „Vzdělávací a výcvikové
středisko zdravotnické záchranné služby jihomoravského kraje“ A VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU

Kalkulace rozpracovanosti ke dni 9.1.2017 v souvislosti se změnou požadované lokalizace objektu na "variantu A", z důvodu lepší možností využití
nízkopotenciálního tepla pro zodolnění stávajícího objektu a nižšího provozního omezení výjezdové základny, které byly konstatovány v průběhu
rozpracování dokumentace.

CENA

Stanovení bilance potřeb chladu a tepla pro návrh koncepce využití nízkopotenciálního tepla

Návrh variantního řešení koncepce získávání nízkopotenciálního tepla a využití stávající tepelné zátěže Budovy ZZS


